

R2N ADMINISTRATION ApS

Frederiksberggade 2, 5
1459 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2017

Christian Tauby Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R2N ADMINISTRATION ApS
Frederiksberggade 2, 5
1459 København K

Telefonnummer: 31212473

CVR-nr: 35838236

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive administrationsvirksomhed, herunder udleje erhvervslokaler, samt anden beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på 405.973 betragtes af ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		520.870	14.204
Resultat af ordinær primær drift		520.870	14.204
Øvrige finansielle omkostninger		-193	
Ordinært resultat før skat		520.677	14.204
Skat af årets resultat		-114.704	-3.124
Årets resultat		405.973	11.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		405.973	11.080
I alt		405.973	11.080

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Deposita		111.694	108.709
Finansielle anlægsaktiver i alt		111.694	108.709
Anlægsaktiver i alt		111.694	108.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.105	51.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.203	52.327
Andre tilgodehavender			20.987
Tilgodehavender i alt		116.308	124.754
Likvide beholdninger		742.223	127.989
Omsætningsaktiver i alt		858.531	252.743
Aktiver i alt		970.225	361.452

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		422.582	16.609
Egenkapital i alt		472.582	66.609
Skyldig selskabsskat		114.704	3.124
Deposita		190.234	237.019
Langfristede gældsforpligtelser i alt		304.938	240.143
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.925
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.964	0
Periodeafgrænsningsposter		68.741	51.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.705	54.700
Gældsforpligtelser i alt		497.643	294.843
Passiver i alt		970.225	361.452

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	16.609	66.609
Årets resultat		405.973	405.973
Egenkapital, ultimo	50.000	422.582	472.582

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Restaurant 2 Night ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.